
Dámské legíny NIKE-W NP DF MR TGHT AOP

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Nike. Stylové legíny, které přitahují pohledy. Pokud milujete glamour styl, zlatou barvu a
lesk, tyto Nike legíny jsou právě pro Vás. Kovový potisk se zlatým efektem je součástí měkké a pružné tkaniny,
která Vás podporuje v pohybu. Sportovní legíny zvýrazní Vaši postavu a díky jejich designu budete pro cvičení
nepřehlédnutelná.

Značkové legíny využívají technologii Dri-Fit, díky které výborně odvádějí pot a udrží vás v suchu během cvičení.
Široký elastický pas dobře drží na místě a zajistí vám pohodlí. Zdobí jej nápis Pro Nike. Legíny s vysokým pasem
jsou super volbou pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

stylové legíny s vysokým pasem
metalický potisk
pružná tkanina podporuje pohyb
technologie Dri-FIT odvádí pot
široký elastický pas s nápisem Pro Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


